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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2020 for ATC Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2020. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Espergærde, den       /      2021 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Arne Tvorup Christensen 
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Til kapitalejerne i ATC Holding ApS 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for ATC Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020, der 

omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet ud-

arbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 

beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uaf-

hængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Eti-

ske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige eti-

ske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbe-

vis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsæt-

te driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre det-

te. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en re-

vision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlin-

formationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 

med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslut-

ninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes-

sionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 

opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 

for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-

information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-

ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusi-

on om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til 

at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspå-

tegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke 

er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der 

er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 

medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-

oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 

en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli-

ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 

den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 

vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg, den       /        2021 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Selskabet ATC Holding ApS 

Kofod Anchers Vej 32 B 

3060  Espergærde 

  
  Telefon: 49 13 21 81    

  E-mail: tvorup@mail.dk 

    
   CVR-nr.: 28 30 69 70 

  Kommune: Helsingør 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14104510 

    
Direktion Arne Tvorup Christensen 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold Arne Tvorup Christensen, Kofod Anchers Vej 32 B, 3060 Espergærde  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med aktier, obligati-

oner samt administration af datterselskab. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et tilfredsstillende resultat, der yder-

ligere medvirker til at styrke selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for ATC Holding ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslo-

vens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-

selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 

finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balance-

dagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens 

kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til 

råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter ejendomsdrift. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealise-

rede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt 

tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres 

i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved 

et eventuelt efterfølgende salg. 

 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris 

og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. 

 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes år-

ligt på baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. 

 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske 

område, hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de ek-

sisterende lejekontrakter, ejendommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommen-

de år. 

 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte omkostninger i 

form af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes investe-

ringsejendommene divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag af 

deposita. 

 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Værdiregulering af investe-

ringsejendomme". 

 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Værdipapirer og kapitalandele 

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til 

handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på 

grundlag af den senest noterede salgskurs. 

 
Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 

udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 
   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
VF

ZM
-5

4I
SD

-G
0Q

6T
-8

M
3G

K-
7N

W
YV

-5
G

L5
V



 ATC Holding ApS 

  

  

 RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020   

  2020 2019 

  kr. kr. 
   
 

   

 13 

 

 BRUTTOFORTJENESTE  4.513 -1.076 
   

 1 Personaleomkostninger  -408.000 -384.057 
     

 DRIFTSRESULTAT  -403.487 -385.133 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 54.394 

   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver  4.661.990 4.743.242 

   Andre finansielle indtægter  316 0 

   Andre finansielle omkostninger  -946.610 -810.404 
     

 RESULTAT FØR SKAT  3.312.209 3.602.099 
   

 2 Skat af årets resultat  -725.293 -819.664 
     

 ÅRETS RESULTAT  2.586.916 2.782.435      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  1.000.000 1.000.000 

   Overført resultat  1.586.916 1.782.435 
     

 DISPONERET I ALT  2.586.916 2.782.435      
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 3 Grunde og bygninger  1.460.360 1.460.360 
     

   Materielle anlægsaktiver  1.460.360 1.460.360 
     
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.460.360 1.460.360 
     

   

 4 Andre værdipapirer og kapitalandele  26.376.243 25.211.836 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  26.376.243 25.211.836 
     

   Likvide beholdninger  3.406.377 2.825.830 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  29.782.620 28.037.666 
     

   

 AKTIVER  31.242.980 29.498.026      
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overført resultat  29.532.925 27.946.009 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  1.000.000 1.000.000 
     

 5 EGENKAPITAL  30.657.925 29.071.009 
     

   

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  26.400 36.129 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  35.000 35.000 

   Selskabsskat  461.055 341.080 

   Anden gæld  62.400 14.608 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  200 200 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  585.055 427.017 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  585.055 427.017 
     

   

 PASSIVER  31.242.980 29.498.026      

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000 
     

 Overført resultat, primo  27.946.009 26.163.574 

 Årets overførte overskud eller tab  1.586.916 1.782.435 
     

 Overført resultat ultimo  29.532.925 27.946.009 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  1.000.000 54.000 

 Foreslået udbytte  1.000.000 1.000.000 

 Udloddet udbytte  -1.000.000 -54.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  1.000.000 1.000.000 
     

   EGENKAPITAL  30.657.925 29.071.009 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  408.000 384.057 
     

 408.000 384.057 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Skat af årets indkomst  730.930 499.928 

 Regulering af udskudt skat  0 283.927 

 Regulering af tidligere års skat  -5.637 35.809 
     

 725.293 819.664 
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 3 Materielle anlægsaktiver  

 Kostpris, primo  1.460.360 

 Tilgang i årets løb  0 

 Afgang i årets løb  0 
   

 Kostpris 31. december 2020  1.460.360 
   

   

 Af-/nedskrivninger, primo  0 

 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 

 Årets af-/nedskrivninger  0 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2020  0 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020  1.460.360    

   

Den offentlige ejendomsvurdering 2020 udgør 1.050.000 DKK. 

 
Ejendommen er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2020 i henhold til en beregnet dags-
værdi. Selskabet har anlagt en forsigtig vurdering af dagsværdien. Afhængig af de anvendte fak-
torer nuværende boligafgift eller gennemsnitlig.   

De anvendte modeller er baseret på DCF samt en afkastberegning, med en forrentningsgrader 
på. 4,1%. Afkastprocenten svarer til et forsigtigt forrentningskrav og en forsigtig markedsleje, en 
køber ville stille til ejendommes afkast. Jo højere krav der stilles til afkastet, jo lavere bliver 
ejendommens dagsværdi alt andet lige. Dagsværdiberegningen er derfor følsom overfor udsving i 
afkastprocenten. 

Ejendommen, matr. nr. 0005dn 
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 4 Andre værdipapirer og kapitalandele  

 Allianz  612.154 554.674 

 Danske Bank  0 614.460 

 Novo Nordisk  0 574.175 

 Pandora  851.250 457.594 

 Genmab  0 548.155 

 Schroder  2.058.418 1.588.613 

 Skandinaviska Ens. Bank  475.344 0 

 Vestas  906.885 626.076 

 Amazon  0 493.447 

 Aktiebevis Global Kupon 2020  0 1.364.000 

 ELEKTA  0 542.947 

 SEB  0 479.109 

 Alphabet INC  647.063 545.448 

 DFDS  467.840 552.500 

 ROCHE HOLDING  0 647.243 

 Swedich Match  0 587.434 

 Stryker Corp  593.227 560.624 

 Berkshiri Hathaway  526.259 567.043 

 Broadcom INC  0 527.437 

 T-Mobile US  583.554 523.532 

 Saab B  0 494.104 

 Nordea Invest Global  4.153.625 5.508.000 

 Thermo Fisher  577.908 574.741 

 Carlsberg B  487.600 496.900 

 Siemens  611.982 609.367 

 Comcast Corp  0 474.347 

 Unilever NV  0 472.604 

 Appel INC  550.114 637.132 

 ALK-Abello A/S  625.000 0 

 Danone  0 505.093 

 Analog Devices  581.174 535.529 

 Ericsson  0 485.965 

 Nike  0 561.367 

 MC Donald  0 481.524 

 Infineon Techno  694.716 515.816 

 Rheinmetall  547.477 504.836 

 Microsoft  733.659 0 

 Medtronic PLC  528.184 0 

 Bavarian Nordic  589.050 0 

 Otis Worldwide Corp  566.238 0 

 Walmart  536.554 0 

 Crown Holding  682.251 0 

 Cirix System  515.754 0 
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 Home Depot  466.211 0 

 Simens Energy  781.121 0 

 DSV Panalpina  571.200 0 

 Arcelormittal  607.459 0 

 Adidas  554.038 0 

 Nordea Invest Emerging St  1.568.785 0 

 Chevron Corp  472.787 0 

 Pantebreve - L. S.  651.362 0 
     

 26.376.243 25.211.836 
     

 
Børsnoteret værdipapir urealiserede gevinster og tab 

Urealiserede gevinst/tab

Kurs Valuta Ultimo

Danske Aktier 1.418.495 0 4.498.825

Danske investeringsforeninger 167.303 0 5.722.410

Udenlanske aktier 2.475.028 -689.956 15.503.648

Pantebreve 1.362 0 651.362

4.062.187 -689.956 26.376.246

   

   Forslag til  
  Udbetalt resultat-  
 Primo udbytte disponering Ultimo 
 5 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  125.000 0 0 125.000 

 Overført resultat  27.946.009 -1.000.000 1.586.916 29.532.925 

 Forslag til udbytte for 
 regnskabsåret  1.000.000 0 1.000.000 1.000.000 
         

 29.071.009 -1.000.000 2.586.916 30.657.925 
         

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 125 anparter á nom 1.000  125.000 
   

 125.000 
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 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser. 

 
   

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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